UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO

AREA RICERCA E SVILUPPO

SETTORE FORMAZIONE PER LA RICERCA

DOTTORATI DI RICERCA

Titolo

Classe

Fascicolo

N {0026

@ 1S 01, 1olb

DECRETO N. L{' 5 /.L
IL RETTORE

la Legge 3 Luglio 1998 n. 210 ed in particolare I'art. 4 concernente il Dottorato di Ricerca;

il Regolamento dell’Universita di Palermo in materia di Dottorato di Ricerca come modificato con
Decreto Rettorale n. 2993 del 18.7.2012, ed in particolare I°art.8;

UOR cC RPA
Semilia
VISTA
VISTO il Decreto Ministeriale del 30.04.1999, n. 224;
VISTO
VISTO

il verbale del Corso di Dottorato in Analisi, Rappresentazione e Pianificazione delle Risorse
Territoriali, Urbane e Storiche-Architettoniche e Artistiche indirizzo in Storia e Rappresentazione
dell’ Architettura e della Citta, relativo alla seduta del 17 dicembre 2015, con il quale viene
proposta la nomina della commissione per gli esami finali del Dott. Bermejo Eloy, in regime di

cotutela;

VISTA la nota integrativa al verbale del 17 dicembre 2015, inviata tramite mail 1'8.02.2016, dal Prof. Nobile

Marco Rosario, coordinatore del Dottorato di Ricerca in Analisi, Rappresentazione e Pianificazione

delle Risorse Territoriali, Urbane e Storiche-Architettoniche e Artistiche indirizzo in Storia e

Rappresentazione dell’ Architettura e della Citta

CONSIDERATO che ¢ in atto una convenzione di cotutela tra I"Universita di Palermo e I’Universita di
Saragozza a favore del dott. Bermejo Eloy;

DECRETA

Viene nominata la Commissione giudicatrice degli esami finali per il conseguimento del titolo in cotutela di
tesi, del Corso di Dottorato di Ricerca in Analisi, Rappresentazione e Pianificazione delle Risorse
Territoriali, Urbane e Storiche-Architettoniche e Artistiche indirizzo in Storia e Rappresentazione

dell’ Architettura e della Citta:

Membri effettivi:
Nobile Marco Rosario - PO - Universita di Palermo
Piazza Stefano - PA - Universita di Palermo

Fernandez Javier Ibanez - PA - Universita di Saragozza
Mancuso Barbara - Ric - Universita di Catania

Gil Saura Yolanda - Universita di Valencia

Membri supplenti:
Di Fede Maria Sofia - Ric - Universita di Palermo
Barbera Paola — Ric - Universita di Catania

Gli esami si svolgeranno giorno 07.03.2016 alle ore 10,00, presso I’Aula Basile, Edificio 8, Viale delle
Scienze, Palermo.

Le spese di missione ai componenti delle Commissioni giudicatrici non appartenenti all’Universita di
Palermo, graveranno sulla voce coan C.A.C.B. 02.08.18 - “Compensi e rimborso spese per missione
commissioni di concorso” — Esercizio Finanziario 2016 di questo Ateneo.

Palermo /['S' ol 1016

11 Rettore
Prof. Fabrizio Micari

? L ]
I gﬁhﬁgﬁ@%ﬁmaoua
tol. Girolamo Girrincione



